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ÄÄNIOIKEUSKUNTA SEKÄ VAALIPÄIVÄN ÄÄNESTYSPAIKKA MÄÄRÄYTYVÄT 
VÄESTÖTIETOJÄRJESTELMÄSSÄ OLEVAN VAKINAISEN OSOITTEEN MUKAAN 
 
 
Lokakuun 24. päivänä toimitettavissa kunnallisvaaleissa äänioikeutetun äänestyskunta ja 
vaalipäivän äänestyspaikka määräytyvät sen osoitteen perusteella, joka hänelle on merkitty 
vakinaiseksi osoitteeksi väestötietojärjestelmään perjantaina 3. syyskuuta. 
 
Henkilön kotikunta ja siellä oleva vakinainen osoite rekisteröidään väestötietojärjestelmään 
muuttajan tekemän lakisääteisen muuttoilmoituksen perusteella. Ilmoitus on tehtävä maistraatille 
viimeistään viikon kuluessa muutosta. Pelkästään Postille tehty osoitteenmuutos ei ole virallinen 
muuttoilmoitus.  
 
 
Tee muuttoilmoitus ajoissa  
 
Nopeimmin ja helpoimmin muuttoilmoituksen voi tehdä puhelimella tai internetissä. 
Suomenkielinen numero 0203 456 456 palvelee ympäri vuorokauden. Ruotsinkielinen palvelu 
toimii maanantaista perjantaihin klo 8-20 ja lauantaina klo 9-14 numerossa 0203 457 457. Ilmoitus 
kannattaa tehdä hyvissä ajoin muuttoilmoituspuhelimen mahdollisen ruuhkautumisen vuoksi. 
 
Internetissä muuttoilmoituksen voi tehdä osoitteessa www.vaestorekisterikeskus.fi tai 
www.posti.fi/muuttoilmoitus. Sähköisen muuttoilmoituksen tekeminen edellyttää sirullista 
henkilökorttia tai Postin Netposti -asiakkuutta. 
 
Maastamuuttoilmoituksen voi kuitenkin tehdä ainoastaan muuttoilmoituslomakkeella, joita on 
saatavilla mm. maistraateissa ja posteissa. Lomakkeen voi myös tulostaa internetistä. 
 
 
Äänioikeusilmoitusten postittaminen 
 
Äänioikeusilmoituskortit postitetaan syyskuun aikana niihin vakinaisiin kotimaisiin tai tilapäisiin 
ulkomailla oleviin osoitteisiin, jotka on rekisteröity väestötietojärjestelmään 3.9.2004. 
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Ennakkoäänestys  
 
Kunnallisvaalien ennakkoäänestysaika on Suomessa 13. - 19.10.2004 ja ulkomailla 13. – 
16.10.2004. Ajat ovat maksimiaikoja, joten yksittäinen ennakkoäänestyspaikka voi olla avoinna 
vain jonakin edellä mainituista päivistä. 
 
 
Äänioikeusrekisteri nähtävillä  
 
Äänioikeusrekisterin tiedot ovat tarkastusta varten nähtävillä tai maksutta puhelimitse saatavissa 
kaikissa maistraateissa ja niiden palveluyksiköissä arkipäivinä virka-aikana maanantaista 
13.9.2004 lukien. 
 
 
Lisätietoja: 
Vaalipäällikkö Timo Korhonen, Väestörekisterikeskus, puh. (09) 2291 6510 tai 050 563 5719 tai 
timo.korhonen@vrk.intermin.fi. 
 
 
Tervehtien 
Tiedottaja Seija Nurmikoski, puh. (09) 2291 6769 
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